

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۰۳ فبروری ۲۰۲۰

## آیا در حرفهای "خلیلزاد" راستی هم وجود دارد؟؟

یکشنبه- ۱۳ دلو ۱۳۹۸ - کابل: در یادداشت امروز توجه شما را به بازی تازه "زلمی خلیلزاد" فرستاده خاص وزارت خارجه امپریالیسم امریکا جهت مذاکره با طالب جلب می نمایم:

خلیلزاد از دو روز بدین سو در شهر کابل اقامت دارد. وی در جریان دو روز، به علاوه دیدار با مقامات هر دو جناح حکومت خیانت ملی، یعنی "غنی احمدزی" و "عبدالله عبدالمود"، با جم غفیری از تیکه داران سیاسی که در آشفته بازار سیاست در افغانستان به "رهبران سیاسی-جهادی" معروف شده اند، نیز دیدار داشت. نامبرده حین دیدار با هریک از این باند ها، همان حرفی را زد که دل آنها می خواست. چنانچه:

۱- سخنگویان "غنی احمدزی" صریحاً اعلام داشتند، که "خلیلزاد" حین دیدار با "غنی احمدزی" گفته است که در این اواخر دیدار ها و مذاکرات با طالب، چندان پیشرفتی نداشته است. این همان چیزی است که "غنی احمدزی" شب و روز برای تحقق آن جان کنده، دست به دعا و فریب مردم می زند. بزرگترین آرزوی "غنی احمدزی" در مقطع فعلی آنست که مذاکرات بین امریکا و طالب به هیچ نتیجه ای نرسد و هر دو طرف بر شیپور جنگ شدید تر بدمند، تا وی به مثابه یک تن از نوکران جنگ افروز امپریالیسم امریکا بتواند نام خودش را از صندوق کذائی انتخابات به حیث پیروز بیرون کشیده برای پنج سال دیگر به دزدی و کشتارش ادامه دهد.

۲- سخنگویان و افراد نزدیک به "عبدالله عبدالمود" گزارش می دهند که "خلیلزاد" حین دیدار با "عبدالمود" صریحاً اعلام داشته است که در مذاکرات آینده بین حاکمیت دست نشانده و طالب، هیأتی باید به نمایندگی از دولت افغانستان بار مذاکره را بر دوش کشد که "فرا گیر باشد و بتواند از تمام طیف ها نمایندگی" نماید. در واقع این حرف بیان خواست "عبدالمود" است. این را می دانیم که "غنی احمدزی" با انحصار طلبی هایش علیه باند "عبدالمود" و خودش کار را به جائی رسانیده که "عبدالمود" برای خوابیدن و این که در کدام پهلو بخوابد و از کدام پهلو برخیزد، نیز مجبور است از "غنی احمدزی" اجازه بگیرد و رنه توسط وزارت مالیه معاشات "ریاست اجرائیه" را غیر قابل اجراء اعلام نموده آنها را گرسنگی خواهد داد. حال با چنین شرایطی از قبل روشن است که "غنی احمدزی" چه به کارش در حکومت خیانت ملی ادامه دهد و چه هم خود را یک طرفه رئیس جمهور اعلام دارد، با حواله لگدی به نشیمنگاه "عبدالمود" وی را راهی زباله دان تاریخ خواهد نمود، نه این که به خودش و یا هوادارانش چانس مذاکره با طالب را بدهد.

۳- رسانه ها از قول طرفداران "حامدکرزی" و بقیه تیکه داران سیاسی-جهادی و وطنفروشان که به دور وی حلقه زده اند و خواب رسیدن به قدرت را در همسویی با "کرزی" می بینند، نوشته اند که "خلیلزاد" حین دیدن با "حامدکرزی" و

"رهبران سیاسی-جهادی" ضمن ابرازخوشی از روند مذاکرات با طالب گفته است که در مذاکرات به پیشرفت های خوبی نایل آمده اند. در واقع این همان چیز است که "حامدکزی" و باندش از "خلیلزاد" توقع دارند و می خواهند آن را بشنوند. زیرا به این نتیجه رسیده اند که پیشرفت در مذاکرات با طالب، بدان معناست دوران حاکمیت خیره سرانه "غنی احمدزی" و باندش بر ارگ به آخرین روز های خود رسیده است و "خلیلزاد" بر مبنای نفرت غیر قابل ترمیم طالب از "غنی احمدزی" وی را از قدرت به زیر کشیده، اداره امور را به آنها خواهد سپرد.

هموطنان گرامی!

تا جایی که دیده می شود، "خلیلزاد" تمام حریفان قدرت در حاکمیت پوشالی را بر روی انگشت خود چرخانده، معلوم نیست برای کدام یک راست می گوید و کدام ها را فریب می دهد. این هم روشن نیست که آیا اصولاً راستی در تمام حرفهای وی وجود دارد و یا خیر؟

آنچه مسلم است دوام و ختم جنگ در افغانستان به همان سان که در آغاز در دست اشغالگران بود، امروز نیز در بر همان پاشنه چرخیده، باز آنها هستند که تعیین می نمایند چه باید شود و چه باید نشود.

هموطنان گرامی!

اگر می خواهید از وضعی که به وجود آمده رهائی یابید، می باید ما خود به میدان آمده، جهت تعیین سرنوشت مان، اقدام نمائیم. زیرا تجربه ثابت نموده که تمام جناح های حاکمیت دست نشانده و خلیلزاد و گماشتگانش هیچ یک به فکر تأمین منافع آتی و آتی ما نبوده و نیستند و در آینده نیز نخواهند بود.

**سرکها ما را می طلبند!**